
Ing. Božena Čížkovská - ÚDO,  

Radniční 134/3, České Budějovice 37001, IČO 10274022  

jako dodavatel  

a  

Centrum kultury města Písek, příspěvková organizace  

nábřeží 1. máje 1605, Budějovické předměstí, Písek, PSČ 397 01, IČO 712 94 619  

ředitel Mgr. Josef Kašpar  

jako odběratel  

uzavřeli tuto  

smlouvu  
o zpracování daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob  

I.  

Dodavatel je oprávněn podnikat v oboru činnosti daňových poradců na základě osvědčení o zápisu  
do seznamu daňových poradců vydaném Komorou daňových poradců dne 24. 11. 1994 pod evidenčním  
číslem 00001153.  

II.  

Dodavatel se zavazuje zpracovávat a podávat pro odběratele daňová přiznání k dani z příjmů  
právnických osob se všemi předepsanými přílohami v prodloužením termínu do konce měsíce června  
každého kalendářního roku po účinnosti smlouvy.  

III.  
I  

V případě'potřeby má odběratel pr{vo kdykoli konzultovat s dodavatelem odborné problémy  
týkající se služby ůvédené v bodě ILJjo telefonu nebo v sídle dodavatele nebo v sídle odběratele po  
vzájemné dohodě.  

IV.  

Odměna dodavatele bude fakturována po dokončení služby specifikované v bodě II. ve výši  
Kč 15.000,- zvýšená o meziroční nárůst inflace zveřejněný Českým statistickým úřadem.  



    
V.  

Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a  
předkládat veškerý listinný materiál potřebný k řádnému poskytnutí služby dodavatelem.  

VI.  

Podle § 6, odst. (8) zák. 523/1992 Sb. daňový poradce odpovídá klientovi za škodu, která mu v  
souvislosti s výkonem daňového poradenství vznikla, pokud j i způsobil daňový poradce, jeho zástupce  
nebo pracovník. Daňový poradce se odpovědnosti zprostí, prokáže-li, že škodě nemohl zabránit ani při  
vynaložení veškerého úsilí, které lze na něm požadovat. Daňový poradce prohlašuje, že je na tuto svoji  
odpovědnost poj ištěn dle § 6, odst. (10) zák. 523/1992 Sb. od roku 1994 trvale.  

VII.  

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech a sjednává se na dobu neurčitou. Každá ze smluvních  
stran obdrží jeden stejnopis smlouvy.  

VIII.  

Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl v  
souvislosti s plněním této smlouvy o odběrateli. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou.  

V Českých Budějovicích, dne   
 

 
  
  
 


